平成 30 年 12 月２２日

会員 各位

〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町 2211 番地

Tel 058-398-5100 / Fax 058-398-5109

http://www. i-gforce. co. jp

手数料改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はＪＵ岐阜羽島オートオークションをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

平成３１年１月より、各手数料を以下の通り改定いたします。各位におかれまし

ては、事前に内容をご確認いただき、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

施行日 平成３１年 １月 １２日 開催より

出品料・成約料

トレタマEX  従来通り

売切りEX  出品料 3,500円 成約料 7,500円

※ 改定後のECO売切りコーナーと同額

その他コーナー 各500円up

落札料

場内POS落札 7,000円 ※ 買取保証コーナーは4,000円

場内予約応札 7,000円 （全コーナー共通）

その他  従来通り

※ 各税別

以上

Ｃ
／
Ｄ
レ
ー
ン

Ａ
／
Ｂ
レ
ー
ン

トレタマ30
(JU岐阜初出品）

いいクルマ .

トレタマEX

ゴールデン

アクシデント

ECO売切り

売切りEX

軽自動車

軽トラック

お店のクルマ

バン･トラック１

バン･トラック２

MAX50売切り

過去30 日以内に JU岐阜に出品歴の無い車両
再出品不可

走行距離6万km未満の新車保証書付き車両
[ メーター改ざん・走行不明車を除く ]

過去1年以内にAA出品歴の無い車輌
（ 1 回のみ再出品可 ）
 [ メーター改ざん・走行不明車を除く ]

一般車輌

事故現状車、冠水車等

全車1万円からの売切スタート

過去1年以内にAA出品歴の無い車両
全車 1 万円からの売切スタート

店頭映像出品車 ( 出品地区限定 )

軽自動車全般

軽トラック･軽ダンプ

小型バン･トラック

中型車・大型車等 ※

希望価格が50万円までの車両

8001~

7001~

60001~

5001~

9001~

10001~

70001~

1~

40001~

90001~

2001~

3001~

30001~

\5,000

\5,000

\5,000

\5,000

\3,000

\3,000

\3,000

\3,000

\3,000

\3,000

\5,000

\5,000

\3,000

\8,000

\8,500

\8,000
\9,000

\8,500

\3,500

\3,500

\4,900

\7,500

\8,500
\9,500

\6,500
\8,500

\8,500
\9,500

\10,500
\11,500

\8,500

\8,500

\8,000
\9,000

\8,500

\7,500

\7,500

\7,500

\8,500

\8,500
\9,500

\6,500
\8,500

\8,500
\9,500

\10,500
\11,500

1

2

3

4

5

1

2

5

6

4

7

8

3

ブロック名 出品規定 出品番号 1POS 出品料 成約料 落札料普通 軽自
バン
トラ

中型
大型 修復

○

○

○

○

－

○

○

－

－

○

－

－

○

○

－

○

－

－

○

○

○

○

○

－

－

○

○

－

▲
注１

－

－

○

○

ー

ー

○

○

ー

○

ー

－

ー

－

－

○

○

ー

ー

○

ー

○

ー

○

ー

○

○

－

○

○

○

○

○

○

○

○

現状
冠水

ー

ー

ー

ー

○

○

○

ー

ー

ー

ー

ー

ー

場内
POS落札
\7,000

商談・即決
\12,000

場内
POS落札
\7,000

商談・即決
\12,000

\7,000
商談・即決不可

※ 長さ 5.5m 以上、幅 1.9m 以上、高さ 3.1m 以上のいずれか。その他機能を有する車両（高所作業車・クレーン車等） 通常の撮影・展示が困難とＪＵ岐阜が判断した車両。
※ 注１・・・商用トラックは対象外です。

• オークション終了後 1 時間以降に成約の場合、成約料は各コーナー規定金額＋3,000 円 [ 税別 ] となります。
• 場内予約応札による落札料は全て 7,000 円 [ 税別 ] となります。　• Internet G-Force( 入札・リアル）による落札料は全て 10,000 円 [ 税別 ] となります。
• その他ネットワークによる落札料は各ネットワーク基準によります。
• 大型車両（大判ナンバー・乗車定員 30 人以上）の場合は、バン・トラックコーナーを含む全てのコーナーで出品料・成約料がそれぞれ一律 5,000 円加算となります。
• コーナー指定の無い場合、JU岐阜任意のコーナーにて出品又は再出品させていただきます。（ゴールデン・軽自動車・軽トラックコーナー等）
• バン･トラック２のコーナー規定に準ずる車両が他のコーナー（ECO 売切り・売切り EX 等）に出品の場合、出品料・成約料はバン･トラック 2 コーナーと同額となります。
• 再セリを行った場合、トレタマ 30･トレタマ EX コーナーを除き、出品料＋1,000[ 税別 ] となります。

価格は全て税別です。下段は修復歴車の場合。ブロック設定 ＆ 手数料

ー ー

( 平成 31 年 1 月 ～ )

買取保証 指定価格から全車売切スタート
JU岐阜が応札を保証（ 部品取り車は出品不可 ） 80001~ \1,000 \3,500 \3,5009 ○ ○ ○ ○ ○ ○ \4,000